

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

郭水宽 王继敏 刘杰 唐晓红 黄青彦
张艳芳 郭义

承诺日期：2022年08月15日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

郭水宽

王继敏

王继敏

唐晓红

黄青芳

张艳芳

郭义

承诺日期：2022年08月15日

评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D01908001004
项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	姓名	职称	职务	工作单位	联系电话
1	王继敏		组员		
2	张锐		组员		
3	郭水宽		组长		
4	黄素珍		组员		
5	唐晓红		组员		
6	张艳芳		组员		
7	郑义		组员		

全体评委签字：

郭水宽 王继敏 张锐 唐晓红 黄素珍 张艳芳 郑义

日期：2022年08月15日

符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	评审项目	评审标准	河南帅强商贸有限公司	濮阳市豫濮商贸有限公司	郑州美诚电子科技有限公司	濮阳市腾莱商贸有限公司
1	投标人名称	投标文件上投标人名称与营业执照一致	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字盖章	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	只能有一个有效报价，且不得高于采购预算	通过	通过	通过	通过
5	质量要求	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
6	供货期	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过

全体评委签字

郭永宽 王继敏 郭永宽 唐晓红 黄青玲 张艳芳 郭义

日期：2022年08月15日

商务部分汇总表

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南帅强商贸有限公司	濮阳市豫濮商贸有限公司	郑州美诚电子科技有限公司	濮阳市腾莱商贸有限公司
1	供货方案	10	1.供货、运输方案科学、详尽、全面的得 5-10分。 2.供货、运输方案合理、完整、可行的得0-5 分。 3.供货、运输方案满足项目基本需求的得 0-5分。 注：缺项得0分。				
2	安装、调试	5	1.安装、调试方案科学、详尽、全面的得3-5分。 2.安装、调试方案合理、完整、可行的得1-3 分。 3.安装、调试方案满足项目基本需求的得0-1分。 注：缺项得0分。				
3	售后服务方案	5	售后服务内容（包括售后服务的内容、响应方式、解决问题的响应时间，人员安排，产品调试退货的方案及措施，保证措施合理、可靠、实用，供货的合理性安排等方面），按照优劣排序在0-5分之间打分。 注：缺项得0分。				
4	质量服务承诺方案	5	根据投标人质量控制方案及相应质量保证措施，措施内容的齐全、完整、可实施性，按照优劣排序在0-5分之间打分。 注：缺项得0分。				
合计				19.67			

全体评委签字：

郭水宽

王继超

刘杰

唐晓红

黄青芳

张艳芳

郭义

日期：2022年08月15日

技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南帅强商贸有限公司	濮阳市豫濮商贸有限公司	郑州美诚电子科技有限公司	濮阳市腾莱商贸有限公司
1	技术参数	40	技术指标完全满足得40分，每有一项负偏离扣2分，扣完为止。 注：所投产品各项技术指标属于重大负偏差或细微负偏差的认定，均以投标人的投标响应文件为评审依据。对照投标文件有关技术要求说明，评委会发现其投标响应文件中某项技术指标有重大负偏差或细微负偏差的表述时，评委会即认定该项技术指标存在重大负偏差或细微负偏差。	40			
合计				40			

全体评委签字：

郭水宽 王继敏 刘建 唐晓红 黄寿珍 张艳芳 郭义

日期：2022年08月15日

投标报价评分表

项目编号：E4109005080D01908001004
 项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

日期：2022年08月15日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	河南帅强商贸有限公司	787000	0	787000	35
2	濮阳市豫濮商贸有限公司				
3	濮阳市腾莱商贸有限公司				
4	郑州美诚电子科技有限公司				
评标基准价：787000		投标报价权重：0			

全体评委签字：

郭永宽 王继敏 王继敏 唐晓红 黄青彦 张艳芳 郭义

日期：2022年08月15日

评分汇总表

项目编号：E4109005080D01908001004
项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	投标人名称	投标报价（元）	商务部分得分	技术部分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南帅强商贸有限公司	787000	19.67	40	35	94.67	1
2	濮阳市豫濮商贸有限公司						
3	濮阳市腾莱商贸有限公司						

全体评委签字 郭水宽 王继超 刘燕 唐晓红 黄素珍 张艳芳 郭义

日期：2022年08月15日

推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
河南帅强商贸有限公司	未报价	787000	1
濮阳市豫濮商贸有限公司	未报价	796000	2
濮阳市腾莱商贸有限公司	未报价	797500	3

全体评委签字：

郭永宽 王继敏 郭永宽 唐晓红 黄青芳 张艳芳

郭永宽

日期：2022年08月15日

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D01908001004

项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	郑州美诚电子科技有限公司	投标报价算分	否决投标	<p>王继敏:根据招标文件:"3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标人不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价,评标委员会据此提出澄清,郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复.评标委员会据此否决其投标.</p> <p>张锐:根据招标文件:"3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标人不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价,评标委员会据此提出澄清,郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复.评标委员会据此否决其投标.</p> <p>郭水宽:根据招标文件:"3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标人不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价,评标委员会据此提出澄清,郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复.评标委员会据此否决其投标.</p> <p>黄素珍:根据招标文件:"3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标人不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价,评标委员会据此提出澄清,郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复.评标委员会据此否决其投标.</p> <p>唐晓红:根据招标文件:"3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价,有可能影响产品质量或者不能诚信履约的,应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明,必要时提交相关证明材料;投标人不能证明其报价合理性的,评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价,评标委员会据此提出澄清,郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复.评标委员会据此否决其投标.</p> <p>张艳芳:根据招标文件:"3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低</p>

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D01908001004
项目名称：濮阳经济技术开发区学校配套装备项目第四标包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
				<p>于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价，评标委员会据此提出澄清，郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复。评标委员会据此否决其投标。</p> <p>郑义：根据招标文件："3.5.4 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。"郑州美诚电子科技有限公司报价明显低于其他通过符合性审查投标人报价，评标委员会据此提出澄清，郑州美诚电子科技有限公司未能在规定时间内答复。评标委员会据此否决其投标。</p>

全体评委签字：

郭永宽 王继敏 刘杰 唐晓红 黄寿行 张艳芳 郑义

日期：2022年08月15日